ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ(ГОРОД ТАРУСА>
третьего созыва

рЕшЕниЕ

<<03>>июня 2020 r.
лъ25

глава муниципального образ - Е.В.Котова

о внесении изменений в Решение
Горолской fiумы ГП <Горол Таруса>> от
14.04.2020 Ml5

РаССМОТРеВ ПРОТеСТ ТаРУСскоЙ прокуратуры от з0.04.2020 Nс7_з8_2020 вПРИСУТСТВИИ ПРОКУРОРа ПРОuеНКО Г.Е.. РУПОruоarвуясь Уставом муниципаJтьногообразования городского поселения <<I-ород Tapycu,,,
-J

Горолская Дума городского поселения кГород Таруса>

РЕШИЛА:
l.внести следуюшiие изменениялв Решение Городской !уп,ты городского поселениякГород Таруса> от 14.О4.2020 лъl5 ко внесении

".r."""rи в решение Городской ЩумыГП кГорол Таруса> от 24,11.20l4 Лilз5 "об установлении земельного налога'':ПункТ 3 РешениЯ изложитЬ в сJIедующей редакции:
<З,Настоящее Решение вступает в силу со дня его офичиального опубликования(обнародования) и распространяется на правоотношен}Iя, возникшие с 01,0з.2020г,)

2.Настоящее Решение вступает в си.r.Iу со дня его официального опубликования(обнаролования) в районной газе.ге ''ОктяЪрь'' и подлежИт размещению на официальномсайте ад]ч{инис.грации в сети Интернет

городское поселение <горол Та Zcc 1.